

Utvalg: IU 1/23	Innovasjonsutvalget	Dato: 18.1.2023
IU-sak: 2/23		Arkivsaknr.:

Tema og møteplan 2023

Innledning

Universitetets innovasjonsutvalg er oppnevnt universitetsledelsen i brev av 5. oktober 2021 som et rådgivende organ for universitetsledelsen. Utvalget er ledet av viserektor Gottfried Greve med representasjon fra hvert av fakultetene ved UiB og Universitetsmuseet. Studentene og Gruppe B utpeker i tillegg hver sin representant.

Innovasjonsutvalget skal bidra til å identifisere og tilrettelegge for forskningsdrevet innovasjon, innovasjonsaktiviteter i UiBs utdanninger og bidra til godt samspill med næringsliv og offentlig sektor. Det er utarbeidet et eget mandat for utvalget.

I saken presenteres en oversikt over de tema Innovasjonsutvalget har behandlet i sitt første ordinære virkeår og møteplan for 2023.

Møter og saker 2022

Utvalget hadde sitt konstituerende møte i november 2021. I 2022 hadde utvalget møte ca. hver 2. måned, inkludert et to dages seminar og en studietur til Danmark.

Totalt har utvalget behandlet 28 saker inkludert eventuelt saker. De aller fleste sakene har vært lagt opp som orienteringssaker og kun 2 saker har vært rene drøftingssaker. Dette er kanskje naturlig da utvalget er nytt og har behov for å skape en felles oversikt over innovasjonsaktivitetene på UiB.

Hovedtemaene har vært innovasjon på UiB, virkemiddelapparatet, studentinnovasjon, TTO/VIS og UiB Ide.

Innovasjon på UiB

Rundt halvpartene av sakene har vært saker som handler om aktiviteter på UiB.

I sitt første ordinære møte i februar 2022 hadde utvalget to saker om innovasjons på UiB og fakultetene sine planer på innovasjonsområdet.

UiB Idé har vært en gjenganger på utvalgets agenda og utvalget har fått presentert pågående prosjekt, prosess med utlysninger og resultatet fra de første utlysningene.

Innovasjonshåndboken har vært nybrottsarbeid på UiB i 2022 og utvalget har jevnlig fått presentert og diskutert prosessen med utviklingen av denne.

I april 2022 hadde utvalget en drøftingssak om Bergen Entrepreneurship Academy.

Utvalget har også arrangert en workshop med innspill til ny strategi for UiB som en del av utvalgets seminar i september.

Virkemiddelapparatet – Forskningsrådet, EU og TTO

Utvalget har hatt en rekke saker knyttet til virkemiddelapparatet.

Utvalgt har hatt flere saker knyttet til finansieringsordninger i Forskningsrådet. SFlene Media Futures og Smart Ocean har presentert seg og utvalget har fått presentert muligheter i bredden av Forskningsrådets utlysninger. I utvalgets seminar i september deltok også Forskningsrådet.

Utvalget har også fått presentert muligheten innovasjonsaktiviteter i bredden av Horisont Europa og har ønsket flere saker om status og mobiliseringsarbeid fremover.

Technology transfer ordningen (TTO) har blitt behandlet både som orientering om endringene som er varslet i FORNY-ordningen. VIS har vært behandlet i to ulike saker i utvalget og VIS direktøren har vært invitert til utvalget.

STUD-ENT ordningen er også blitt presentert sammen med et prosjekt på UiB som hadde fått finansiering tidligere.

Møteplan 2023

Onsdag 8. mars kl 12:15 - 14:45

Onsdag 3. mai kl 12:15 - 14:45

Mulig felles møte med FU juni (avklares)

Onsdag 13. september kl 12:00 - 14:30

Onsdag 15. november kl 12:15 - 14:45

Oppsummering

Saken legges med dette frem for utvalget til drøfting, med utgangspunkt i følgende spørsmål:

1. Innovasjonsutvalget bes om å drøfte hvilke typer saker og tema utvalget bør behandle

Vedlegg: Mandat for Universitetets innovasjonsutvalg